

## סופר קלאסיקו: כך תהפכו בית בעיצוב מודרני לבית בסגנון קלאסי

כשאנחנו נרשמים לסיורים מודרניים בטירות עתיקות ובבתי מלוכה בחו"ל, אנו מהלכים בין ריהוט כבד, מראות גדולות ומוזהבות, וילונות ובדי ריפוד עשירים, קירות מחופים ושטיחים שעירים עם שלל דוגמאות. ההליכה האיטית מאפשרת לנו לספוג את מיטב הקלאסיקה האירופאית, שמשפיעה על הסגנון הקלאסי לעיצוב הבית. הסגנון מצטיין בסדר, באיזון ובהרמוניה, לכאורה חלק ממה שמאפיין את הסגנון המודרני, אלא שלפעמים התחושה המתקבלת היא של "בואו נעמיס", כשלא רואים איפה מתחילה הרצפה והיכן נגמרת התקרה.



סגנון קלאסי וידיית תואמת של "דומיסיל". צילום: יח"צ

הקירות החפים מאלמנטים בסגנון המודרני, אלה המדגישים את פשטות החומר ואת גולמיותו, יהפכו בסגנון הקלאסי ללוחות עץ או פולימר דקורטיביים עם עיטורים, חריצים ופיתוחים. לצידם יוכנסו אלמנטים כמו אח בוערת, שולחן גדול בקווים מעוגלים, ואם מדובר ביותר ממפלס אחד - גם גרם מדרגות מרשים עם מעקות מפרזול מתפתל. מאחר שגם סימטריות היא חלק מהעניין הקלאסי, כל פריט יישב במקומו,



### חדר רחצה קלאסי של "אלוני" צילום: יח"צ חו"ל

למרות העומס, הסגנון הקלאסי נחשב לעדין ובהיר בגווניו. הריהוט יכול להיות מגולף ועשיר בפרטים, התאורה תמיד תהיה מרשימה ובולטת, וגם היא לעולם לא תהיה בקווים נקיים. הנברשות יודגשו בזהב ובשלל סלסולים ופיתוחים, ורצוי למקם אותן בתקרה בעזרת רוזטות, שמעניקות להן גימור מסוגן ומעשיר. המוטיבים שיחזרו על עצמם ברחבי הבית הם לרוב פרחים, טבע וגם סצינות מצוירות מהאגדות.







## תאורה מודגשת של "קמחי". צילום: יח"צ

הצבעים בהם משתמשים בסגנון קלאסי לקוחים מן הטבע: חומים, כחולים או טרה קוטה, לצד שחורים המדגישים בניגודיות שלהם קווים בחלל, לבנים או גוני שמנת. כשמצרפים אליהם את הזהב, מעניקים להם את הטאץ' האופייני. שילובים כמו כחול ולבן על ספות וכורסאות במראה כבד הם קלאסיים לסגנון. כאן אסור לפסוח על דוגמת כפתורי הקפיטונאז', הכריות המעוגלות וכמובן בדי הקטיפה. מכתבה אנגלית עתיקה עם כיסא מרופד, מיטת עץ עם משענת גבוהה, שלמרגלותיה הדום בד או ויטרינות זכוכית, יתאימו גם הם כדי ליצור את המראה הקלאסי, שלא לדבר על המורכבות והיוקרתיות.





### **עיצוב: ציקי אורון. צילום: הגר דופלט**

שלב בחירת הבדים מסמן גם הוא שוני לעומת הקו המודרני, שכן הבדים המתאימים ביותר לקו הקלאסי הם טפטה ומשי לצד כותנה ופשתן, וההדפסים הקלאסיים הם דוגמאות פסים ומשבצות. אם נבחר לבית חלון עם חלוקה פנימית לריבועים, וילון כחול עמוק ישלים אותו היטב, רצוי כמובן כשמתחתיו בד נוסף למראה השכבות. ולא, אין בעיה לשלב שטיח עם הדפס, כשמעליו כורסה עם בד עשיר ולצידם וילון קפלים. המודרני עם הלבן והבטון הרי רחוקים מכאן.



### עיצוב: עליזה כהן. צילום: איה אפרים

בכל הנוגע לריצוף, יוון ורומי העתיקה מהדהדים היטב עם עץ, שיש, צפחה ואבן לסוגיו, רצוי כמובן בסימטריה או בצורה גיאומטרית שתשמור על הסדר והאיזון, למשל משבצות בשחור ולבן. גם התקרה מלאת עניין עם צורות וקרניזים, וחיבור בינה לבין הקיר ידרוש פס דקורטיבי.

חדרי רחצה יחופו באריחים מבריקים עם סיומת דקורטיבית וניתן לשלב גם אריחים דקורטיביים בגוונים מנוגדים.



**נגיעות קלאסיות בחדר הרחצה. עיצוב: הלל אדריכלות צילום: מושיק כהן**

אם תרצו לאבזר את החלל הקלאסי שלכם, בחרו בוואזות גדולות בעלות קווים מפותלים, כלים מעוטרים, פמוטים גבוהים ומבריקים, מראות ותמונות במסגרת מוזהבת או כסופה, קריסטלים ואף פריטים מנחושת שחזרו אלינו לאחרונה.





תכנון מטבח קלאסי-מודרני עם חומרים וגוונים בהירים. עיצוב: הלל אדריכלות צילום: מושיק כהן

עוד על עיצוב קלאסי:

מדריך: הכול על עיצוב הבית בסגנון קלאסי

לישון בסטייל: עיצוב חדר השינה בסגנון קלאסי

כן, לא, שחור לבן: דירה בשילוב של עיצוב קלאסי ומודרני

Recommended by



